
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА

РАКОЦІ II__________
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031 -41 )2-34-62,тел.:4-28-29 

foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC
KÁRPÁTALJAI

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász,
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29 

g f  foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 45-Вн від 25 квітня 2025 p.

Про досвід акредитацій освітніх програм 
у 2024/2025 н.р.

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», рекомендацій Галузевих експертних 
рад та рішень Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти України за 
наслідками розгляду акредитаційних справ, на основі рішення Вченої ради ЗУІ від 24 
квітня 2025 р., протокол № З,

НАКАЗУЮ:

1. Завідувачам кафедр, а особливо гарантам освітніх програм, уважно ознайомитися з 
рекомендаціями Галузевих експертних рад та рішень Національного агентства із 
забезпечення якості вищої освіти України за наслідками розгляду акредитаційних справ 
2024/2025 навчального року.

2. Під час розробки та оновлення освітніх програм враховувати рекомендації, отримані 
в ході акредитаційних процедур 2024/2025 навчального року, а також набутий під час 
них досвід і практику.

3. Відповідальним особам кафедр за веб-сторінки кафедр у п’ятиденний термін 
розмістити (оновити наявну інформацію) на веб-сторінці кафедри результати 
моніторингу якості освіти:

3.1. Освітні програми, що виконуються на кафедрі.

3.2. Навчальні плани до кожної ОП (для денної та заочної форм навчання).

3.3. Проекти освітніх програм на 2025/2026 н.р.

3.4. Рецензії, рекомендації та зауваження зовнішніх і внутрішніх стейкхолдерів до 
проектів ОП.

3.5. Протоколи складання І обговорення І оновлення освітніх програм.

3.6. Самооцінювання освітніх програм кафедри, що проходили акредитацію у 
2024/2025 навчальному році.

3.7. Експертні висновки галузевої експертної ради щодо акредитації освітніх 
програм кафедри.

3.8. Рішення НАЗЯВО за наслідками розгляду акредитаційних справ ОП.

3.9. Сертифікати про акредитацію освітніх програм кафедри.



4. Медіацентру ЗУІ у п’ятиденний термін довести до відома учасників освітнього 
процесу зміст наказу, копію розмістити на офіційному веб-сайгі закладу.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-методичної 
роботи.


